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Kombinovat dotazy - > Sloučit Merge (EN)

Id_prodej Id_prodejce Datum prodeje Čas faktura_Id Id

1 1 1/1/2012 12:40 63 1

2 2 1/2/2012 13:40 64 2

3 3 1/3/2012 14:40 65 3

4 4 1/4/2012 15:40 66 4

5 5 1/5/2012 16:40 67 5

6 1 1/6/2012 17:40 68

7 2 1/7/2012 18:40 69

8 3 1/8/2012 19:40 70

9 4 1/9/2012 20:40 71

10 5 1/10/2012 21:40 72

11 1 1/11/2012 22:40 73

12 2 1/12/2012 23:40 74

13 3 1/13/2012 0:40 75

14 4 1/14/2012 1:40 76

Id_prodej Id_prodejce Datum prodeje Čas faktura_Id Id Jmeno Celé

1 1 1/1/2012 12:40 63 1 Ema Nevelká  

2 2 1/2/2012 13:40 64 2 Jan Malý

3 3 1/3/2012 14:40 65 3 Eva Malá

4 4 1/4/2012 15:40 66 4 Jan Velký

5 5 1/5/2012 16:40 67 5 Ivo Nevelký

6 1 1/6/2012 17:40 68 1 Ema Nevelká  

7 2 1/7/2012 18:40 69 2 Jan Malý

8 3 1/8/2012 19:40 70 3 Eva Malá

9 4 1/9/2012 20:40 71 4 Jan Velký

10 5 1/10/2012 21:40 72 5 Ivo Nevelký

11 1 1/11/2012 22:40 73 1 Ema Nevelká  

12 2 1/12/2012 23:40 74 2 Jan Malý

13 3 1/13/2012 0:40 75 3 Eva Malá

14 4 1/14/2012 1:40 76 4 Jan Velký

Hledání v PowerQuery - SVYHLEDAT (VLOOKUP)
http://office.lasakovi.com

http://office.lasakovi.com/


Jmeno Celé Město prodejce

Ema Nevelká  Ostrava

Jan Malý Opava

Eva Malá Brno

Jan Velký Olomouc

Ivo Nevelký Praha

Město prodejce

Ostrava

Opava

Brno

Olomouc

Praha

Ostrava

Opava

Brno

Olomouc

Praha

Ostrava

Opava

Brno

Olomouc

Hledání v PowerQuery - SVYHLEDAT (VLOOKUP)
http://office.lasakovi.com



Tip

Data si můžete načíst jako propojení ze samostatných tbulek

Id_prodej Id_prodejceDatum prodeje Čas faktura_Id Id

1 1 1/1/2012 12:40 63 1

2 2 1/2/2012 13:40 64 2

3 3 1/3/2012 14:40 65 3

4 4 1/4/2012 15:40 66 4

5 5 1/5/2012 16:40 67 5

6 1 1/6/2012 17:40 68

7 2 1/7/2012 18:40 69

8 3 1/8/2012 19:40 70

9 4 1/9/2012 20:40 71

10 5 1/10/2012 21:40 72

11 1 1/11/2012 22:40 73

12 2 1/12/2012 23:40 74

13 3 1/13/2012 0:40 75

14 4 1/14/2012 1:40 76



Jmeno CeléMěsto prodejce

Ema Nevelká  Ostrava

Jan Malý Opava

Eva Malá Brno

Jan Velký Olomouc

Ivo NevelkýPraha



Id_prodej Id_prodejce Datum prodeje Čas faktura_Id Jmeno Celé

1 1 1/1/2012 0:00 0.527777778 63 Ema Nevelká  

6 1 1/6/2012 0:00 0.736111111 68 Ema Nevelká  

2 2 1/2/2012 0:00 0.569444444 64 Jan Malý

3 3 1/3/2012 0:00 0.611111111 65 Eva Malá

4 4 1/4/2012 0:00 0.652777778 66 Jan Velký

5 5 1/5/2012 0:00 0.694444444 67 Ivo Nevelký

7 2 1/7/2012 0:00 0.777777778 69 Jan Malý

8 3 1/8/2012 0:00 0.819444444 70 Eva Malá

9 4 1/9/2012 0:00 0.861111111 71 Jan Velký

10 5 1/10/2012 0:00 0.902777778 72 Ivo Nevelký

11 1 1/11/2012 0:00 0.944444444 73 Ema Nevelká  

12 2 1/12/2012 0:00 0.986111111 74 Jan Malý

13 3 1/13/2012 0:00 1.027777778 75 Eva Malá

14 4 1/14/2012 0:00 1.069444444 76 Jan Velký



Město prodejce

Ostrava

Ostrava

Opava

Brno

Olomouc

Praha

Opava

Brno

Olomouc

Praha

Ostrava

Opava

Brno

Olomouc



Id_prodej Id_prodejce Datum prodeje Čas faktura_Id

1 1 1/1/2012 0:00 0.527777778 63

2 2 1/2/2012 0:00 0.569444444 64

3 3 1/3/2012 0:00 0.611111111 65

4 4 1/4/2012 0:00 0.652777778 66

5 5 1/5/2012 0:00 0.694444444 67

6 1 1/6/2012 0:00 0.736111111 68

7 2 1/7/2012 0:00 0.777777778 69

8 3 1/8/2012 0:00 0.819444444 70

9 4 1/9/2012 0:00 0.861111111 71

10 5 1/10/2012 0:00 0.902777778 72

11 1 1/11/2012 0:00 0.944444444 73

12 2 1/12/2012 0:00 0.986111111 74

13 3 1/13/2012 0:00 1.027777778 75

14 4 1/14/2012 0:00 1.069444444 76



Id Jmeno Celé Město prodejce

1 Ema Nevelká  Ostrava

2 Jan Malý Opava

3 Eva Malá Brno

4 Jan Velký Olomouc

5 Ivo Nevelký Praha



Řešení

Id_prodej Id_prodejce Datum prodeje Čas faktura_Id Id

1 1 1/1/2012 12:40 63 1

2 2 1/2/2012 13:40 64 2

3 3 1/3/2012 14:40 65 3

4 4 1/4/2012 15:40 66 4

5 5 1/5/2012 16:40 67 5

6 1 1/6/2012 17:40 68

7 2 1/7/2012 18:40 69

8 3 1/8/2012 19:40 70

9 4 1/9/2012 20:40 71

10 5 1/10/2012 21:40 72

11 1 1/11/2012 22:40 73

12 2 1/12/2012 23:40 74

13 3 1/13/2012 0:40 75

14 4 1/14/2012 1:40 76



Jmeno Celé Město prodejce

Ema Nevelká  Ostrava

Jan Malý Opava

Eva Malá Brno

Jan Velký Olomouc

Ivo Nevelký Praha


